
Fundusze 
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Rzeczpospolita 
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 71/2021
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 16 listopada 2021 r.

zmieniające zarządzenia w sprawie przyjęcia Regulaminu usług transportu indywidualnego 
door-to-door na potrzeby projektu „ Usługi indywidualnego transportu door-to-door dla osób 
niepełnosprawnych na terenie Gminy Brzozie”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie świadczenia usług transportu indywidualnego door-to-door na potrzeby 
projektu „ Usługi indywidualnego transportu door-to-door dla osób niepełnosprawnych na terenie 
Gminy Brzozie” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 27/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 11 
maja 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu usług transportu indywidualnego door-to-door na 
potrzeby projektu „ Usługi indywidualnego transportu door-to-door dla osób niepełnosprawnych na 
terenie Gminy Brzozie” zmieniającego zarządzenie nr 56/2021 Wójta Gminy Brzozie z dnia 20 
września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) §3ust.l otrzymuje brzmienie:
„1. Przewozy na rzecz użytkowników projektu realizowane są w obrębie gminy 
Brzozie oraz do pobliskich ośrodków miejskich, w których znajdują się punkty 
docelowe do odległości 100 km”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Wójta
Grażyna Ąkzecznowska 

ZastapoaJA/ójta

Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych


